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Medlemmar i KNX SWEDEN:

KNX världens första öppna standard för Hem &
Fastighetsautomation!

Rikard Nilsson

Ordföranden har ordet!

Äntligen!
 
Nu är våren äntligen på ingång och äntligen har vi nu också en fungerande
interaktiv utbildning på nätet.
Denna utbildning ger dig de mest grundläggande byggstenarna för KNX samt
även en riktigt bra insikt i hur vårt verktyg ETS4 handhas och fungerar.
Denna utbildning är dessutom helt gratis och om man klarar de avslutande
frågorna i varje kapitel så får man dessutom också utan kostnad en ETS4 Lite
licens.
 
Detta innebär att alla nu helt utan kostnad både kan lära sig det nödvändigaste
inom KNXtekniken och även börja använda sin nyvunna kunskap direkt i
skarpa projekt.
Detta erbjudande med utbildning + ETS4 Lite licens kan nyttjas när som helst
och är inte tidsbegränsat.
Tillsammans med EIO och vår moderorganisation, KNX Association i Bryssel,
har vi parallellt med lanseringen av erbjudandet ovan också tagit fram ett extra
erbjudande som innebär att man kan köpa den stora programvaran, ETS4
Professional, med 50% i rabatt. Detta erbjudande är däremot tidsbegränsat så
är du intresserad av detta skicka senast i april månad ett mail till info@knx.se.
Ange namn, företag och telefonnummer och att du vill köpa ETS4 Professional
med 50% i rabatt.
 
För att ta del av utbildningen på nätet – följ enklast vår lathund som du hittar
via denna länk.(länk till ”eCampus – min väg till KNX”)
 
För att läsa mer om erbjudandet tillsammans med EIO klicka på
denna länk.(länk till EIO brevet)
 
Vårens största internationella KNX aktivitet är Light and Building mässan i
Frankfurt i mitten på april. Detta är världens största EL mässa som verkligen är
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värd ett besök.
Läs mer i separat artikel.
 
Vårens största nationella KNX aktivitet är KNX Dagen som vi arrangerar
torsdagen den 24 maj i Motala. Detta blir en fullspäckad KNX Dag med visning
av KNX projektet SIB Kvarn som vann KNX Award 2011, seminarier och även
en mässa där KNX leverantörerna visar sina senaste nyheter. Läs mer i separat
artikel.
 
Med vänliga hälsningar
Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
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SIB Kvarn är försvarets toppmoderna anläggning där strid i bebyggelse övas.

KNX dagen den 24 maj!

 
KNX dagen
 
 
24 maj 2012 går KNX Swedens event KNX dagen av stapeln.
 
Detta kommer att bli en fullspäckad dag med intressanta aktiviteter. Vi vänder
oss till installatörer, konsulter eller fastighetsägare som redan är KNX
användare eller de som tycker att tekniken verkar intressant och vill börja
arbeta med den.
 
 
KNX dagen kommer att hållas i Motala convention centre.
Ett flertal intressanta seminarier kommer att hållas. Våra leverantörer i KNX
föreningen kommer också att ställa ut i en mässdel där ni kan ta del av
branschens intressanta nyheter.
 
Under dagen är också ett studiebesök arrangerat på projektet som vann 2011
års KNX award, SIB Kvarn.
 
SIB Kvarn är försvarets toppmoderna anläggning där strid i bebyggelse övas. Vi
kommer att få en rundvandring på övningsområdet och följa försvaret i deras
arbete med utbildning av dagens militärer i strid i bebyggelse och hur de på ett
smart sätt använder KNX tekniken i sitt dagliga arbete.
 
En heldag således för den som är intresserad av fastighetsautomation och vill
utveckla sig på området och även passa på att utbyta erfarenheter med kollegor
i branschen.
 
 
Markera redan nu denna dag i din kalender.
En separat inbjudan kommer att skickas ut lite senare under våren.
 
Väl mött 24 maj!
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Light & Building 2012!

 
Detta är världens största ELmässa och den arrangeras vart annat år.
Mässan är öppen mellan söndagen den 15:e till fredagen den 20:e april.
Läs mer om själva mässan via denna länk.
 
Varje land har möjlighet att boka upp möten med de ledande personerna från
KNX Association i Bryssel och vi har bokat måndagen den 16:e kl.15:00 för
Sverige.
Då har alla svenska besökare chansen att träffa dessa personer och då får vi
även en presentation av de ETS nyheter som lanseras på mässan. Detta möte
hålls i KNX Associations stora monter i ”KNX City” i ”Galleria South”
 
 
Dagen efter, tisdagen den 17:e kl.18:30, arrangerar KNX Association sin stora
fest kallad KNX TOP EVENT. Det blir bland annat utdelning av KNX Award
2012, presentation av nya ETS Apps och någon form av underhållning.
Vill du deltaga på denna aktivitet måste du boka in dig redan nu  gör det via
denna länk. 
 
Läsa mer om KNX TOP EVENT gör du via denna länk.
 
 

 
Bild från KNX Associations monter 2010!

Produktnytt ABB

Ny KNX DALI Gateway DGN/S 1.16.1 med nödbelysning.

DALI Gateway, 1kanal, 16 grupper. För anslutning av DALI apparater (don,
dimmers, transformtorer, etc.) med DALI interface (DALI = Digital Addressable
Lighting Interface) kompatibelt med EN 62386 / 60929 till KNX anläggningar.
Dessutom kan nödljus med spännings backup (apparater typ 1) enligt DALI
standard EN 62386-202 anslutas. Upp till 64 DALI apparater kan anslutas. 

Normala DALI don och nödljus konvertrar kan kombineras fritt. DALI
apparaterna kan adresseras individuellt och indelade i upp till 16 olika grupper.
Upp till 14 scenarion kan adresserade via 8 bit eller 1 bit scen telegram. Läs mer
på www.abb.se/knx
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Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se


